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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 13 Muški, 400m Slobodno/Free 1 godina i stariji
25/02/2023 - 13:30 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 4:15.50 639 A
50m: 29.81 29.81 150m: 1:34.04 31.95 250m: 2:39.16 33.13 350m: 3:44.88 33.09

100m: 1:02.09 32.28 200m: 2:06.03 31.99 300m: 3:11.79 32.63 400m: 4:15.50 30.62

2. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 4:19.79 607 A
50m: 29.09 29.09 150m: 1:34.02 32.94 250m: 2:39.46 32.97 350m: 3:47.37 33.56

100m: 1:01.08 31.99 200m: 2:06.49 32.47 300m: 3:13.81 34.35 400m: 4:19.79 32.42

3. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 4:20.15 605 A
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.23 33.58 250m: 2:42.16 33.55 350m: 3:49.23 33.76

100m: 1:01.65 32.26 200m: 2:08.61 33.38 300m: 3:15.47 33.31 400m: 4:20.15 30.92

4. ZUPANČIČ, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 4:24.03 579 A
50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.40 33.63 250m: 2:44.29 34.06 350m: 3:51.58 33.66

100m: 1:02.77 33.06 200m: 2:10.23 33.83 300m: 3:17.92 33.63 400m: 4:24.03 32.45

5. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:24.07 578 A
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.11 34.53 250m: 2:44.43 35.23 350m: 3:52.19 35.62

100m: 1:02.58 32.31 200m: 2:09.20 32.09 300m: 3:16.57 32.14 400m: 4:24.07 31.88

6. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 PK Skopje 4:24.33 577 A
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.08 33.04 250m: 2:42.63 34.42 350m: 3:51.73 34.75

100m: 1:02.04 32.61 200m: 2:08.21 33.13 300m: 3:16.98 34.35 400m: 4:24.33 32.60

7. CEKOV, Petar 08 Vardar 4:25.44 569 A
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.69 33.25 250m: 2:45.26 34.87 350m: 3:53.63 34.14

100m: 1:02.44 32.77 200m: 2:10.39 34.70 300m: 3:19.49 34.23 400m: 4:25.44 31.81

8. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 4:26.00 566 A
50m: 28.28 28.28 150m: 1:33.74 33.88 250m: 2:42.31 34.60 350m: 3:52.29 35.04

100m: 59.86 31.58 200m: 2:07.71 33.97 300m: 3:17.25 34.94 400m: 4:26.00 33.71

9. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 4:28.45 550 B
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.19 34.03 250m: 2:46.80 33.99 350m: 3:55.83 34.54

100m: 1:04.16 33.82 200m: 2:12.81 34.62 300m: 3:21.29 34.49 400m: 4:28.45 32.62

10. ZUPANIČ, Tian 07 PK Branik Maribor 4:32.68 525 B
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.73 35.06 250m: 2:50.36 34.61 350m: 3:59.61 33.91

100m: 1:05.67 34.44 200m: 2:15.75 35.02 300m: 3:25.70 35.34 400m: 4:32.68 33.07

11. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 4:32.91 524 B
50m: 29.13 29.13 150m: 1:36.32 34.28 250m: 2:47.05 35.98 350m: 3:58.29 35.10

100m: 1:02.04 32.91 200m: 2:11.07 34.75 300m: 3:23.19 36.14 400m: 4:32.91 34.62

12. MILIVOJEVIC, David 03 Novi Beograd 011 4:36.38 504 B
50m: 30.81 30.81 150m: 1:39.61 35.09 250m: 2:50.63 35.55 350m: 4:01.89 35.17

100m: 1:04.52 33.71 200m: 2:15.08 35.47 300m: 3:26.72 36.09 400m: 4:36.38 34.49

13. VUKELIC, Veljko 08 11. April 4:39.31 489 B
50m: 29.25 29.25 150m: 1:39.12 35.69 250m: 2:51.39 36.00 350m: 4:04.23 36.18

100m: 1:03.43 34.18 200m: 2:15.39 36.27 300m: 3:28.05 36.66 400m: 4:39.31 35.08

14. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 4:41.46 478 B
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.98 36.21 250m: 2:55.28 36.29 350m: 4:06.95 35.72

100m: 1:06.77 35.12 200m: 2:18.99 36.01 300m: 3:31.23 35.95 400m: 4:41.46 34.51

15. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 4:41.70 476 B
50m: 29.75 29.75 150m: 1:39.66 35.82 250m: 2:52.43 36.49 350m: 4:06.61 36.81

100m: 1:03.84 34.09 200m: 2:15.94 36.28 300m: 3:29.80 37.37 400m: 4:41.70 35.09

16. KALKUS, Andrej 09 Vardar 4:42.30 473 B
50m: 29.24 29.24 150m: 1:38.57 35.68 250m: 2:51.80 36.78 350m: 4:06.01 36.81

100m: 1:02.89 33.65 200m: 2:15.02 36.45 300m: 3:29.20 37.40 400m: 4:42.30 36.29

17. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 4:42.46 472 R
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.45 34.99 250m: 2:52.74 37.23 350m: 4:07.76 37.27

100m: 1:04.46 34.18 200m: 2:15.51 36.06 300m: 3:30.49 37.75 400m: 4:42.46 34.70



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/02/2023 19:25 - Strana 2

31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 13, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

18. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:42.97 470 R
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.82 34.64 250m: 2:50.77 37.06 350m: 4:05.60 36.96

100m: 1:03.18 33.46 200m: 2:13.71 35.89 300m: 3:28.64 37.87 400m: 4:42.97 37.37

19. ANGELKOVIKJ, Kiril 08 Vardar 4:43.09 469
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.86 35.76 250m: 2:55.68 36.10 350m: 4:08.28 36.24

100m: 1:07.10 35.56 200m: 2:19.58 36.72 300m: 3:32.04 36.36 400m: 4:43.09 34.81

20. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 4:44.42 463
50m: 30.48 30.48 150m: 1:43.10 36.99 250m: 2:57.52 37.61 350m: 4:10.64 35.98

100m: 1:06.11 35.63 200m: 2:19.91 36.81 300m: 3:34.66 37.14 400m: 4:44.42 33.78

21. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 4:44.78 461
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.60 36.16 250m: 2:56.18 36.76 350m: 4:10.09 36.79

100m: 1:06.44 35.10 200m: 2:19.42 36.82 300m: 3:33.30 37.12 400m: 4:44.78 34.69

22. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:44.90 460
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.31 36.62 250m: 2:58.66 36.71 350m: 4:11.72 35.93

100m: 1:07.69 36.13 200m: 2:21.95 37.64 300m: 3:35.79 37.13 400m: 4:44.90 33.18

23. PODLESNIK, Maks 07 PK Branik Maribor 4:45.42 458
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.31 36.24 250m: 2:56.07 36.17 350m: 4:09.66 36.74

100m: 1:07.07 35.10 200m: 2:19.90 36.59 300m: 3:32.92 36.85 400m: 4:45.42 35.76

24. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 4:53.52 421
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.79 38.03 250m: 3:03.17 38.41 350m: 4:18.12 37.92

100m: 1:08.76 36.17 200m: 2:24.76 37.97 300m: 3:40.20 37.03 400m: 4:53.52 35.40

25. VRHOVNIK, Matevž 07 PK Kamnik 4:54.08 419
50m: 33.27 33.27 150m: 1:46.25 37.04 250m: 3:02.02 37.75 350m: 4:17.25 36.96

100m: 1:09.21 35.94 200m: 2:24.27 38.02 300m: 3:40.29 38.27 400m: 4:54.08 36.83

26. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:54.69 416
50m: 30.57 30.57 150m: 1:43.65 37.56 250m: 3:02.14 39.47 350m: 4:19.12 38.48

100m: 1:06.09 35.52 200m: 2:22.67 39.02 300m: 3:40.64 38.50 400m: 4:54.69 35.57

27. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:56.22 410
50m: 31.43 31.43 150m: 1:48.12 39.37 250m: 3:04.63 37.85 350m: 4:22.57 39.56

100m: 1:08.75 37.32 200m: 2:26.78 38.66 300m: 3:43.01 38.38 400m: 4:56.22 33.65

28. GRUNFELDER, Bence 04 Bajai 4:58.84 399
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.98 37.51 250m: 3:03.10 38.46 350m: 4:21.22 39.12

100m: 1:08.47 36.62 200m: 2:24.64 38.66 300m: 3:42.10 39.00 400m: 4:58.84 37.62

29. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 5:00.55 392
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.96 39.15 250m: 3:07.76 38.31 350m: 4:24.69 37.64

100m: 1:11.81 38.06 200m: 2:29.45 38.49 300m: 3:47.05 39.29 400m: 5:00.55 35.86

30. ZELJKOVIC, Andrej 09 BPK 5:00.80 391
50m: 33.29 33.29 150m: 1:50.15 38.86 250m: 3:07.81 38.35 350m: 4:26.27 38.66

100m: 1:11.29 38.00 200m: 2:29.46 39.31 300m: 3:47.61 39.80 400m: 5:00.80 34.53

31. KOCIC, Nikola 09 BPK 5:01.06 390
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.08 39.28 250m: 3:10.01 39.67 350m: 4:27.54 38.86

100m: 1:12.80 38.63 200m: 2:30.34 38.26 300m: 3:48.68 38.67 400m: 5:01.06 33.52

32. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 5:01.89 387
50m: 32.02 32.02 150m: 1:47.88 39.33 250m: 3:06.11 39.70 350m: 4:24.84 38.92

100m: 1:08.55 36.53 200m: 2:26.41 38.53 300m: 3:45.92 39.81 400m: 5:01.89 37.05

33. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 5:03.47 381
50m: 31.40 31.40 150m: 1:47.57 39.16 250m: 3:07.44 39.90 350m: 4:27.49 39.96

100m: 1:08.41 37.01 200m: 2:27.54 39.97 300m: 3:47.53 40.09 400m: 5:03.47 35.98

34. PETROVIC, Veljko 10 11. April 5:05.30 374
50m: 33.29 33.29 150m: 1:52.28 39.65 250m: 3:10.55 38.98 350m: 4:28.53 38.99

100m: 1:12.63 39.34 200m: 2:31.57 39.29 300m: 3:49.54 38.99 400m: 5:05.30 36.77

35. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 5:08.78 362
50m: 32.41 32.41 150m: 1:49.27 39.70 250m: 3:08.53 40.52 350m: 4:30.86 41.14

100m: 1:09.57 37.16 200m: 2:28.01 38.74 300m: 3:49.72 41.19 400m: 5:08.78 37.92
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 13, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

36. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 5:10.83 354
50m: 32.00 32.00 150m: 1:48.85 39.50 250m: 3:10.10 40.65 350m: 4:32.82 41.00

100m: 1:09.35 37.35 200m: 2:29.45 40.60 300m: 3:51.82 41.72 400m: 5:10.83 38.01

37. SAVIC, Ilija 10 Partizan 5:11.77 351
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.81 40.28 250m: 3:14.28 39.70 350m: 4:33.54 39.07

100m: 1:14.53 39.39 200m: 2:34.58 39.77 300m: 3:54.47 40.19 400m: 5:11.77 38.23

38. SPREMO, Jan 08 11. April 5:12.19 350
50m: 33.09 33.09 150m: 1:51.26 39.93 250m: 3:11.72 40.75 350m: 4:33.43 40.62

100m: 1:11.33 38.24 200m: 2:30.97 39.71 300m: 3:52.81 41.09 400m: 5:12.19 38.76

39. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 5:18.93 328
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.22 40.36 250m: 3:16.87 41.70 350m: 4:40.28 41.49

100m: 1:13.86 39.64 200m: 2:35.17 40.95 300m: 3:58.79 41.92 400m: 5:18.93 38.65

40. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 5:20.23 324
50m: 33.29 33.29 150m: 1:54.27 41.99 250m: 3:17.08 41.20 350m: 4:40.98 41.70

100m: 1:12.28 38.99 200m: 2:35.88 41.61 300m: 3:59.28 42.20 400m: 5:20.23 39.25

41. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 5:26.30 306
50m: 36.14 36.14 150m: 1:59.44 42.24 250m: 3:22.68 41.65 350m: 4:45.97 40.85

100m: 1:17.20 41.06 200m: 2:41.03 41.59 300m: 4:05.12 42.44 400m: 5:26.30 40.33

42. VASIC, Trifun 10 BPK 5:40.52 269
50m: 38.46 38.46 150m: 2:05.57 44.13 250m: 3:33.09 43.60 350m: 5:00.11 42.20

100m: 1:21.44 42.98 200m: 2:49.49 43.92 300m: 4:17.91 44.82 400m: 5:40.52 40.41

43. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 5:48.83 251
50m: 37.73 37.73 150m: 2:08.81 46.44 250m: 3:39.71 45.67 350m: 5:10.02 44.38

100m: 1:22.37 44.64 200m: 2:54.04 45.23 300m: 4:25.64 45.93 400m: 5:48.83 38.81

B Kategorija 17-18godina

1. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 4:20.15 605 A
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.23 33.58 250m: 2:42.16 33.55 350m: 3:49.23 33.76

100m: 1:01.65 32.26 200m: 2:08.61 33.38 300m: 3:15.47 33.31 400m: 4:20.15 30.92

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:24.07 578 A
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.11 34.53 250m: 2:44.43 35.23 350m: 3:52.19 35.62

100m: 1:02.58 32.31 200m: 2:09.20 32.09 300m: 3:16.57 32.14 400m: 4:24.07 31.88

3. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 PK Skopje 4:24.33 577 A
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.08 33.04 250m: 2:42.63 34.42 350m: 3:51.73 34.75

100m: 1:02.04 32.61 200m: 2:08.21 33.13 300m: 3:16.98 34.35 400m: 4:24.33 32.60

4. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 4:28.45 550 B
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.19 34.03 250m: 2:46.80 33.99 350m: 3:55.83 34.54

100m: 1:04.16 33.82 200m: 2:12.81 34.62 300m: 3:21.29 34.49 400m: 4:28.45 32.62

5. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:42.97 470 R
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.82 34.64 250m: 2:50.77 37.06 350m: 4:05.60 36.96

100m: 1:03.18 33.46 200m: 2:13.71 35.89 300m: 3:28.64 37.87 400m: 4:42.97 37.37

C Kategorija 15-16 godina

1. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 4:19.79 607 A
50m: 29.09 29.09 150m: 1:34.02 32.94 250m: 2:39.46 32.97 350m: 3:47.37 33.56

100m: 1:01.08 31.99 200m: 2:06.49 32.47 300m: 3:13.81 34.35 400m: 4:19.79 32.42

2. ZUPANČIČ, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 4:24.03 579 A
50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.40 33.63 250m: 2:44.29 34.06 350m: 3:51.58 33.66

100m: 1:02.77 33.06 200m: 2:10.23 33.83 300m: 3:17.92 33.63 400m: 4:24.03 32.45

3. CEKOV, Petar 08 Vardar 4:25.44 569 A
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.69 33.25 250m: 2:45.26 34.87 350m: 3:53.63 34.14

100m: 1:02.44 32.77 200m: 2:10.39 34.70 300m: 3:19.49 34.23 400m: 4:25.44 31.81



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/02/2023 19:25 - Strana 4

31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 13, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, C Kategorija 15-16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

4. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 4:26.00 566 A
50m: 28.28 28.28 150m: 1:33.74 33.88 250m: 2:42.31 34.60 350m: 3:52.29 35.04

100m: 59.86 31.58 200m: 2:07.71 33.97 300m: 3:17.25 34.94 400m: 4:26.00 33.71

5. ZUPANIČ, Tian 07 PK Branik Maribor 4:32.68 525 B
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.73 35.06 250m: 2:50.36 34.61 350m: 3:59.61 33.91

100m: 1:05.67 34.44 200m: 2:15.75 35.02 300m: 3:25.70 35.34 400m: 4:32.68 33.07

6. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 4:32.91 524 B
50m: 29.13 29.13 150m: 1:36.32 34.28 250m: 2:47.05 35.98 350m: 3:58.29 35.10

100m: 1:02.04 32.91 200m: 2:11.07 34.75 300m: 3:23.19 36.14 400m: 4:32.91 34.62

7. VUKELIC, Veljko 08 11. April 4:39.31 489 B
50m: 29.25 29.25 150m: 1:39.12 35.69 250m: 2:51.39 36.00 350m: 4:04.23 36.18

100m: 1:03.43 34.18 200m: 2:15.39 36.27 300m: 3:28.05 36.66 400m: 4:39.31 35.08

8. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 4:41.46 478 B
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.98 36.21 250m: 2:55.28 36.29 350m: 4:06.95 35.72

100m: 1:06.77 35.12 200m: 2:18.99 36.01 300m: 3:31.23 35.95 400m: 4:41.46 34.51

9. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 4:41.70 476 B
50m: 29.75 29.75 150m: 1:39.66 35.82 250m: 2:52.43 36.49 350m: 4:06.61 36.81

100m: 1:03.84 34.09 200m: 2:15.94 36.28 300m: 3:29.80 37.37 400m: 4:41.70 35.09

10. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 4:42.46 472 R
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.45 34.99 250m: 2:52.74 37.23 350m: 4:07.76 37.27

100m: 1:04.46 34.18 200m: 2:15.51 36.06 300m: 3:30.49 37.75 400m: 4:42.46 34.70

11. ANGELKOVIKJ, Kiril 08 Vardar 4:43.09 469
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.86 35.76 250m: 2:55.68 36.10 350m: 4:08.28 36.24

100m: 1:07.10 35.56 200m: 2:19.58 36.72 300m: 3:32.04 36.36 400m: 4:43.09 34.81

12. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 4:44.78 461
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.60 36.16 250m: 2:56.18 36.76 350m: 4:10.09 36.79

100m: 1:06.44 35.10 200m: 2:19.42 36.82 300m: 3:33.30 37.12 400m: 4:44.78 34.69

13. PODLESNIK, Maks 07 PK Branik Maribor 4:45.42 458
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.31 36.24 250m: 2:56.07 36.17 350m: 4:09.66 36.74

100m: 1:07.07 35.10 200m: 2:19.90 36.59 300m: 3:32.92 36.85 400m: 4:45.42 35.76

14. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 4:53.52 421
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.79 38.03 250m: 3:03.17 38.41 350m: 4:18.12 37.92

100m: 1:08.76 36.17 200m: 2:24.76 37.97 300m: 3:40.20 37.03 400m: 4:53.52 35.40

15. VRHOVNIK, Matevž 07 PK Kamnik 4:54.08 419
50m: 33.27 33.27 150m: 1:46.25 37.04 250m: 3:02.02 37.75 350m: 4:17.25 36.96

100m: 1:09.21 35.94 200m: 2:24.27 38.02 300m: 3:40.29 38.27 400m: 4:54.08 36.83

16. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:54.69 416
50m: 30.57 30.57 150m: 1:43.65 37.56 250m: 3:02.14 39.47 350m: 4:19.12 38.48

100m: 1:06.09 35.52 200m: 2:22.67 39.02 300m: 3:40.64 38.50 400m: 4:54.69 35.57

17. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 5:01.89 387
50m: 32.02 32.02 150m: 1:47.88 39.33 250m: 3:06.11 39.70 350m: 4:24.84 38.92

100m: 1:08.55 36.53 200m: 2:26.41 38.53 300m: 3:45.92 39.81 400m: 5:01.89 37.05

18. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 5:08.78 362
50m: 32.41 32.41 150m: 1:49.27 39.70 250m: 3:08.53 40.52 350m: 4:30.86 41.14

100m: 1:09.57 37.16 200m: 2:28.01 38.74 300m: 3:49.72 41.19 400m: 5:08.78 37.92

19. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 5:10.83 354
50m: 32.00 32.00 150m: 1:48.85 39.50 250m: 3:10.10 40.65 350m: 4:32.82 41.00

100m: 1:09.35 37.35 200m: 2:29.45 40.60 300m: 3:51.82 41.72 400m: 5:10.83 38.01

20. SPREMO, Jan 08 11. April 5:12.19 350
50m: 33.09 33.09 150m: 1:51.26 39.93 250m: 3:11.72 40.75 350m: 4:33.43 40.62

100m: 1:11.33 38.24 200m: 2:30.97 39.71 300m: 3:52.81 41.09 400m: 5:12.19 38.76

21. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 5:18.93 328
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.22 40.36 250m: 3:16.87 41.70 350m: 4:40.28 41.49

100m: 1:13.86 39.64 200m: 2:35.17 40.95 300m: 3:58.79 41.92 400m: 5:18.93 38.65
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 13, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

D Kategorija 13-14 godina

1. KALKUS, Andrej 09 Vardar 4:42.30 473 B
50m: 29.24 29.24 150m: 1:38.57 35.68 250m: 2:51.80 36.78 350m: 4:06.01 36.81

100m: 1:02.89 33.65 200m: 2:15.02 36.45 300m: 3:29.20 37.40 400m: 4:42.30 36.29

2. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 4:44.42 463
50m: 30.48 30.48 150m: 1:43.10 36.99 250m: 2:57.52 37.61 350m: 4:10.64 35.98

100m: 1:06.11 35.63 200m: 2:19.91 36.81 300m: 3:34.66 37.14 400m: 4:44.42 33.78

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:44.90 460
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.31 36.62 250m: 2:58.66 36.71 350m: 4:11.72 35.93

100m: 1:07.69 36.13 200m: 2:21.95 37.64 300m: 3:35.79 37.13 400m: 4:44.90 33.18

4. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:56.22 410
50m: 31.43 31.43 150m: 1:48.12 39.37 250m: 3:04.63 37.85 350m: 4:22.57 39.56

100m: 1:08.75 37.32 200m: 2:26.78 38.66 300m: 3:43.01 38.38 400m: 4:56.22 33.65

5. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 5:00.55 392
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.96 39.15 250m: 3:07.76 38.31 350m: 4:24.69 37.64

100m: 1:11.81 38.06 200m: 2:29.45 38.49 300m: 3:47.05 39.29 400m: 5:00.55 35.86

6. ZELJKOVIC, Andrej 09 BPK 5:00.80 391
50m: 33.29 33.29 150m: 1:50.15 38.86 250m: 3:07.81 38.35 350m: 4:26.27 38.66

100m: 1:11.29 38.00 200m: 2:29.46 39.31 300m: 3:47.61 39.80 400m: 5:00.80 34.53

7. KOCIC, Nikola 09 BPK 5:01.06 390
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.08 39.28 250m: 3:10.01 39.67 350m: 4:27.54 38.86

100m: 1:12.80 38.63 200m: 2:30.34 38.26 300m: 3:48.68 38.67 400m: 5:01.06 33.52

8. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 5:03.47 381
50m: 31.40 31.40 150m: 1:47.57 39.16 250m: 3:07.44 39.90 350m: 4:27.49 39.96

100m: 1:08.41 37.01 200m: 2:27.54 39.97 300m: 3:47.53 40.09 400m: 5:03.47 35.98

9. PETROVIC, Veljko 10 11. April 5:05.30 374
50m: 33.29 33.29 150m: 1:52.28 39.65 250m: 3:10.55 38.98 350m: 4:28.53 38.99

100m: 1:12.63 39.34 200m: 2:31.57 39.29 300m: 3:49.54 38.99 400m: 5:05.30 36.77

10. SAVIC, Ilija 10 Partizan 5:11.77 351
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.81 40.28 250m: 3:14.28 39.70 350m: 4:33.54 39.07

100m: 1:14.53 39.39 200m: 2:34.58 39.77 300m: 3:54.47 40.19 400m: 5:11.77 38.23

11. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 5:20.23 324
50m: 33.29 33.29 150m: 1:54.27 41.99 250m: 3:17.08 41.20 350m: 4:40.98 41.70

100m: 1:12.28 38.99 200m: 2:35.88 41.61 300m: 3:59.28 42.20 400m: 5:20.23 39.25

12. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 5:26.30 306
50m: 36.14 36.14 150m: 1:59.44 42.24 250m: 3:22.68 41.65 350m: 4:45.97 40.85

100m: 1:17.20 41.06 200m: 2:41.03 41.59 300m: 4:05.12 42.44 400m: 5:26.30 40.33

13. VASIC, Trifun 10 BPK 5:40.52 269
50m: 38.46 38.46 150m: 2:05.57 44.13 250m: 3:33.09 43.60 350m: 5:00.11 42.20

100m: 1:21.44 42.98 200m: 2:49.49 43.92 300m: 4:17.91 44.82 400m: 5:40.52 40.41

14. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 5:48.83 251
50m: 37.73 37.73 150m: 2:08.81 46.44 250m: 3:39.71 45.67 350m: 5:10.02 44.38

100m: 1:22.37 44.64 200m: 2:54.04 45.23 300m: 4:25.64 45.93 400m: 5:48.83 38.81

E Kategorija 12god i mladji

1. GYURKITY, Mirko 11 Bajai 5:01.80 387
50m: 32.71 32.71 150m: 1:49.55 38.72 250m: 3:07.55 39.07 350m: 4:25.06 38.31

100m: 1:10.83 38.12 200m: 2:28.48 38.93 300m: 3:46.75 39.20 400m: 5:01.80 36.74

2. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 5:10.72 355
50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.61 39.62 250m: 3:11.35 39.94 350m: 4:30.74 39.42

100m: 1:11.99 38.05 200m: 2:31.41 39.80 300m: 3:51.32 39.97 400m: 5:10.72 39.98

3. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 5:13.63 345
50m: 34.10 34.10 150m: 1:53.07 39.94 250m: 3:14.30 40.65 350m: 4:35.66 40.72

100m: 1:13.13 39.03 200m: 2:33.65 40.58 300m: 3:54.94 40.64 400m: 5:13.63 37.97
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 13, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, E Kategorija 12god i mladji

Rang G.R. Vreme Bodova

4. RAKIC, Darko 11 Spartak 5:18.17 330
50m: 35.68 35.68 150m: 1:55.93 40.52 250m: 3:17.39 40.75 350m: 4:38.77 39.86

100m: 1:15.41 39.73 200m: 2:36.64 40.71 300m: 3:58.91 41.52 400m: 5:18.17 39.40

5. BANJANIN, Lazar 11 11. April 5:19.44 326
50m: 35.62 35.62 150m: 1:56.04 41.02 250m: 3:19.50 41.84 350m: 4:42.94 41.49

100m: 1:15.02 39.40 200m: 2:37.66 41.62 300m: 4:01.45 41.95 400m: 5:19.44 36.50

6. NADJ, Jakov 11 Partizan 5:30.77 294
50m: 35.68 35.68 150m: 1:59.76 42.13 250m: 3:25.28 42.60 350m: 4:50.10 41.38

100m: 1:17.63 41.95 200m: 2:42.68 42.92 300m: 4:08.72 43.44 400m: 5:30.77 40.67

7. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 5:35.71 281
50m: 39.70 39.70 150m: 2:07.66 43.76 250m: 3:32.04 41.82 350m: 4:56.28 41.98

100m: 1:23.90 44.20 200m: 2:50.22 42.56 300m: 4:14.30 42.26 400m: 5:35.71 39.43

8. MARKS, Luka 11 Spartak 5:36.63 279
50m: 38.41 38.41 150m: 2:03.23 42.38 250m: 3:29.60 43.39 350m: 4:55.70 42.82

100m: 1:20.85 42.44 200m: 2:46.21 42.98 300m: 4:12.88 43.28 400m: 5:36.63 40.93

9. PAUNOVIC, Vasilije 13 BPK 5:37.39 277
50m: 36.98 36.98 150m: 2:03.65 44.55 250m: 3:31.05 42.95 350m: 4:56.43 43.08

100m: 1:19.10 42.12 200m: 2:48.10 44.45 300m: 4:13.35 42.30 400m: 5:37.39 40.96

10. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 5:39.67 271
50m: 38.35 38.35 150m: 2:04.78 43.71 250m: 3:32.15 43.70 350m: 4:59.01 43.36

100m: 1:21.07 42.72 200m: 2:48.45 43.67 300m: 4:15.65 43.50 400m: 5:39.67 40.66

11. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 5:46.51 256
50m: 150m: 2:07.17 44.96 250m: 3:36.68 44.96 350m: 5:04.95 43.21

100m: 1:22.21 200m: 2:51.72 44.55 300m: 4:21.74 45.06 400m: 5:46.51 41.56

12. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo 5:49.82 248
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.96 44.46 250m: 3:35.74 44.61 350m: 5:05.86 45.21

100m: 1:21.50 43.54 200m: 2:51.13 45.17 300m: 4:20.65 44.91 400m: 5:49.82 43.96

13. PRANJIC, Ivan 11 Vukovar 5:54.90 238
50m: 38.07 38.07 150m: 2:07.97 45.41 250m: 3:39.09 45.65 350m: 5:11.69 46.56

100m: 1:22.56 44.49 200m: 2:53.44 45.47 300m: 4:25.13 46.04 400m: 5:54.90 43.21

14. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 5:56.38 235
50m: 39.78 39.78 150m: 2:11.45 46.17 250m: 3:43.61 45.91 350m: 5:14.69 44.94

100m: 1:25.28 45.50 200m: 2:57.70 46.25 300m: 4:29.75 46.14 400m: 5:56.38 41.69

15. JOVANOVIC, Aleksa 12 BPK 5:59.07 230
50m: 38.23 38.23 150m: 2:10.63 47.02 250m: 3:44.03 45.92 350m: 5:15.09 45.46

100m: 1:23.61 45.38 200m: 2:58.11 47.48 300m: 4:29.63 45.60 400m: 5:59.07 43.98

16. MILOVIC, Vanja 11 BPK 6:00.11 228
50m: 40.29 40.29 150m: 2:09.91 45.36 250m: 3:42.44 46.35 350m: 5:15.05 46.21

100m: 1:24.55 44.26 200m: 2:56.09 46.18 300m: 4:28.84 46.40 400m: 6:00.11 45.06

17. ARSOVIĆ, Sava 12 Mornar 6:00.36 227
50m: 40.38 40.38 150m: 2:10.98 45.23 250m: 3:43.23 46.38 350m: 5:15.26 46.23

100m: 1:25.75 45.37 200m: 2:56.85 45.87 300m: 4:29.03 45.80 400m: 6:00.36 45.10

18. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 6:02.51 223
50m: 37.27 37.27 150m: 2:12.60 46.92 250m: 3:43.66 48.64 350m: 5:17.40 46.19

100m: 1:25.68 48.41 200m: 2:55.02 42.42 300m: 4:31.21 47.55 400m: 6:02.51 45.11

19. HORVAT, Filip 13 Spartak 6:06.27 216
50m: 40.68 40.68 150m: 2:12.33 46.06 250m: 3:45.63 46.59 350m: 5:21.39 47.70

100m: 1:26.27 45.59 200m: 2:59.04 46.71 300m: 4:33.69 48.06 400m: 6:06.27 44.88

20. MLADENOVIĆ, Veljko 14 Mornar 6:36.01 171
50m: 42.08 42.08 150m: 2:24.02 51.02 250m: 4:07.03 51.75 350m: 5:48.15 50.49

100m: 1:33.00 50.92 200m: 3:15.28 51.26 300m: 4:57.66 50.63 400m: 6:36.01 47.86
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Disciplina 13, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

VK-EXH MARTIN, Nikolas 11 Spartak 5:21.84 319
50m: 35.27 35.27 150m: 1:56.81 40.96 250m: 3:19.75 41.59 350m: 4:43.21 41.59

100m: 1:15.85 40.58 200m: 2:38.16 41.35 300m: 4:01.62 41.87 400m: 5:21.84 38.63


